
 d z i e n n i k  u r z ę d o w y

W O J E W Ó D Z T W A  B I A Ł O S 1 O C K I E G O

B i a ł y s t o k ,  d n i a  3 0  p a ź d z i e r n i k a  1 9 8 5  r .  N r  12

TREŚĆ:
Poz.

Uchwały rad narodowych

180 — Nr VII/32/85 Gminnej Rady Narodowej w Krynkach z dnia 21 lipca 1985 r. w sprawie zmiany uchwały
dot. stawek świadczeń na fundusz gminny.

181 — Nr VI/36/85 Gminnej Rady Narodowej w Krypnie z dnia 21 lipca 1985 r. w sprawie wprowadzenia zmian
w planie zagospodarowania przestrzennego gminy Krypno.

182 — Nr VIII/42/85 Gminnej Rady Narodowej w Grodzisku z dnia 24 września 1985 r. w sprawie zmiany w
miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego Grodziska.

183 — Nr IX/42/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy Łapach z dnia 26 września 1985 r. uzupełniającej uchwałę
w sprawie stawek świadczeń na fundusz gminny.

184 — Nr X/61/85 Miejskiej Rady Narodowej w Bielsku Podlaskim z dnia 27 września 1985 r. w sprawie zmiany
uchwały dotyczącej stawek świadczeń na fundusz miejski.

185 — Nr VII1/44/85 Gminnej Rady Narodowej w Poświętnem z dnia 30 września 1985 r. w sprawie zmiany
uchwały dotyczącej stawek świadczeń na fundusz gminny.

Zarządzenia terenowych organów administracji państwowej

186 — Nr 50/85 Wojewody Białostockiego z dnia 30 października 1985 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Or
ganizacyjnego Zakładów Naprawczych Sprzętu Medycznego w Białymstoku.

189 — Nr 7/85 Naczelnika Gminy w Janowie z dnia 10 lipca 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek handlo
wych i zakładów usługowych.

190 — Nr 4/85 Naczelnika Gminy w Białowieży z dnia 12 września 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek han
dlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych na terenie gminy Białowieża.

191 — Nr 11/85 Naczelnika Miasta i Gminy w Knyszynie z dnia 7 października 1985 r. w sprawie czasu pracy
placówek handlowych, usługowych i zakładów gastronomicznych.

* wykreślono poz. 187 i 188

Poz. 180 
Uchwała Nr VII/32/85 

Gminnej Rady Narodowej w Krynkach
z dnia 21 lipca 1985 r.

w sprawie zmiany uchwały dot. stawek świadczeń na fun
dusz gminny.

Na podstawie art. 4 ust. 2 w związku z art. 3 ust. 1 usta
wy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym (Dz. U. 
Nr 52, poz. 269) Gminna Rada Narodowa w Krynkach 
uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale Nr IW25/85 Gminnej Rady Narodowej z dnia

31 stycznia 1985 r. w sprawie stawek świadczeń na fundusz 
gminny (Dz. Urz. WB Nr 6, poz. 118) wprowadza się na
stępujące zmiany:
§ 2 otrzymuje brzmienie:
„§ 2.1. Ustala się ulgi w świadczeniach na fundusz gminny 

następującym grupom podatników:
1) w zakresie usług kowalskich, stolarskich, ciesiel

skich — w wysokości 30%,
2) członków OSP — 50%,
3) w zakresie usług młynarskich i śrutowania zbóż

— 50%.
2. Zwalnia się od świadczeń na fundusz następujących 

podatników:
1) inwalidów I grupy,
2) zakłady budżetowe,
3) osoby trudniące się furmaństwem.”

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

(—) Tadeusz Sańko

Poz. 181 

Uchwała Nr VI/36/85 

Gminnej Rady Narodowej w Krypnie

z dnia 21 lipca 1985 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie zagospodarowania 
przestrzennego gminy Krypno.

Na podstawie art. 16 ust. 3 oraz art. 17 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, 
poz. 185) Gminna Rada Narodowa w Krypnie uchwala, co 
następuje:

§ 1
Wprowadza się zmiany w planie zagospodarowania prze

strzennego gminy Krypno zatwierdzonym uchwałą Nr 
XXXI/59/83 Gminnej Rady Narodowej z dnia 20 czerwca
1983 r. (Dz. Urz. WRN Nr 7, poz. 57) polegające na prze
znaczeniu:
1) działki Nr geodezyjny 99 i 98/1 położonej we wsi Kryp

no Kościelne o pow. 0,8 ha i Nr geodezyjny 32 położonej 
we wsi Krypno Wielkie o pow. 0,17 ha dotychczas użyt
kowaną rolniczo na poszerzenie projektowanego stadio
nu sportowego,

2) działki Nr geodezyjny 52/1, 53/1, 54/1, 55/1 o ogólnej po
wierzchni 0,67 ha położonej we wsi Krypno Wielkie do
tychczas użytkowane rolniczo pod budownictwo jednoro
dzinne i usługowe,

3) działki Nr geodezyjny 3/5 o pow. 0,05 ha położonej we 
wsi Rekle dotychczas użytkowanej rolniczo pod budowę 
zlewni mleka,

4) działki Nr geodezyjny 692 o pow. 0,62 ha położonej we 
wsi Długołęka stanowiącej nieużytek pod budowę wy
sypiska.

§ 2
Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania grun



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 12/Poz. 181—185

tów  rolnych w ykazanych w  § 1 na cele nierolnicze do cza
su faktycznego ich wyłączenia z produkcji.

§ 3

W ykonanie uchw ały zleca się N aczelnikow i Gm iny w 
Krypnie.

§ 4

Uchwała w chodzi w  życie po upływ ie 14 dni od daty 
ogłoszenia w  Dzienniku U rzędow ym  W ojew ództw a Biało
stockiego.

Przewodniczący 
Gm innej Rady Narodow ej 
(— ) inż. Henryk Seksciński

Poz. 182 

Uchwała Nr VIII/42/85 

Gminnej Rady Narodowej w Grodzisku

z dnia 24 września 1985 r.

w sprawie zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospo
darowania przestrzennego Grodziska.

Na podstawie art. 16 ust. 3 i art. 17 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym  (Dz. U. Nr 35, 
poz. 185) Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

W prow adza się zmianę w  ustaleniach m iejscow ego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego wsi Grodzisk, 
zatw ierdzonego uchwałą Nr IV /16/74 z dnia 28 kwietnia 
1974 r. (Dz. Urz. W RN z 1975 r. Nr 1, poz. 11) polegającą 
na przeznaczeniu części terenu oznaczonego sym bolem  UZ
—  koncentracja usług ochrony zdrowia i opieki społecznej 
(południow o-w schodnia część działki Nr geodezyjny 166/2
o pow ierzchni 600 m2), pod lokalizację jednorodzinnego bu
dow nictw a mieszkalnego pracow nikom  służby zdrowia, jak 
oznaczono na rysunku w  skali 1:5000 kolorem  żółtym  oraz 
w  tekście planu kolorem  czerwonym .

§ 2

W ykonanie Uchw ały zleca się N aczelnikowi Gm iny w  G ro
dzisku.

§ 3

Uchwała w chodzi w  życie po upływ ie 14 dni od dnia og ło
szenia w  Dzienniku U rzędow ym  W ojew ództw a Białostoc
kiego.

Przewodniczący 
Gm innej Rady Narodow ej 

(—) Piotr Kosiński

Poz. 183 

Uchwała Nr IX/42/85 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Łapach

z dnia 26 września 1985 r.

uzupełniająca uchwałę w sprawie stawek świadczeń na fun
dusz gminny.

Na podstawie art. 4 ust. 2 w  związku z art. 3 i 4 ust. 1 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.o funduszu gm innym  i 
funduszu m iejskim  (Dz. U. Nr 52, poz. 269) Rada Narodowa 
Miasta i Gm iny w  Łapach uchwala, co następuje:

§ 1

W  uchwale Nr V/30/85 Rady N arodow ej Miasta i Gminy 
w  Łapach z dnia 31 stycznia 1985 r. w  sprawie stawek 
świadczeń na fundusz gminny (Dz. Urz. WB Nr 6, poz. 93) 
w  § 2 ust. 1 dodaje się pkt 2.

„2) dla osób w ykonujących prace na książkę zamówień na 
rzecz CEPELII —  wysokości 50% stawki opłaty skar
bow ej za zezwolenie na w ykonyw anie rzemiosła, obo
w iązującej w  dniu 1 stycznia roku podatkowego, za 
który dokonuje się wym iaru.”

§ 2

Uchwała w chodzi w  życie z dniem powzięcia, z mocą obo
wiązującą od 1 stycznia 1985 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku U rzędow ym  W ojew ództw a Białostockiego.

Przewodniczący 
Rady Narodow ej Miasta i Gminy 

(—) inż. Mieczysław Francke

Poz. 184

Uchwała Nr X/61/85

Miejskiej Rady Narodowej w Bielsku Podlaskim

z dnia 27 września 1985 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej stawek świadczeń na 
fundusz miejski.

Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 w  związku z art. 3 i art. 4 
ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gmin
nym  i funduszu m iejskim  (Dz. U. Nr 52, poz. 269) Miejska 
Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr V /28/85 M iejskiej Rady N arodow ej z dnia 
23 stycznia 1985 r. w  sprawie stawek świadczeń na fundusz 
m iejski (Dz. Urz. WB Nr 6, poz. 85) w prowadza się nastę
pujące zmiany:
1. W § 1 pkt 1 po w yrazach lakiernictw o pojazdow e krop

kę zastępuje się przecinkiem  i dodaje w yrazy „prow a
dzenie transportu osobow ego i bagażowego oraz w ykony
wanie zajęć zaw odow ych w  zakresie służby zdrow ia” .

2. W § 4 dodaje się pkt 3 w  brzmieniu:
„3. 60% jednokrotnej stawki opłaty skarbowej w  stosun
ku do podatników  w ykonujących działalność na podsta
wie książki zam ówień na rzecz Spółdzielni Pracy W y
tw órców  Rękodzieła Ludowego i Artystycznego” .

3. W § 5 dodaje się pkt 4 w  brzmieniu:
„4. Em erytów i rencistów  w ykonujących działalność w y
twórczą, handlową lub usługową, prowadzących działal
ność bez zatrudniania pracow ników  i pełnoletnich człon
ków  rodziny” .

§ 2

Uchwała w chodzi w  życie z dniem pow zięcia z tym  że 
przepisy § 1 pkt 2 stosuje się od 1 stycznia 1985 r. a § 1 
pkt 1 i 3 od 1 stycznia 1986 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym  W ojew ództw a Białostockiego.

Przewodniczący 
M iejskiej Rady Narodowej 

(—) mgr Dymitr Ignatiuk

Poz. 185

Uchwała Nr VIII/44/85

Gminnej Rady Narodowej w Poświętnem

z dnia 30 września 1985 r.

w sprawie zmiany uchwały dot. stawek świadczeń na fun- 
dusz gminny.

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada;
1984 r. o funduszu gm innym  i funduszu m iejskim  (Dz. U 
Nr 52, poz. 269) uchwala się, co następuje:

§ 1

W  § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr V/26/85 Gminnej Rada 
N arodow ej w  Poświętnem  z dnia 28 stycznia 1985 r. w  spra-



Nr 12/Poz. 185— 186 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO str. 3

wie stawek świadczeń na fundusz gminny (Dz. Urz. W B Nr
6, poz. 129) dodaje się pkt 1 a o następującym brzmieniu: 
„Stawkę świadczeń na fundusz gminny od wozaków dostar
czających mleko do zlewni z zagród rolników  ustala się w  
w ysokości 1-krotnej stawki opłaty skarbowej za potwierdze
nie zgłoszenia w ykonyw ania rzemiosła” .

§ 2

Uchwała obow iązuje od dnia 1 stycznia 1985 r. i podlega 
ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym  W ojewództwa Biało
stockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

(—) Mieczysław Gołaszewski

Poz. 186 

Zarządzenie Nr 50/85 

Wojewody Białostockiego

z dnia 30 października 1985 r.

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Za
kładów Naprawczych Sprzętu Medycznego w Białymstoku.

Na podstawie § 1 ust. 19 rozporządzenia Rady M inistrów 
z dnia 13 kwietnia 1984 r. w  sprawie określenia uprawnień, 
które zachowują terenowe organy administracji państwowej
o w łaściwości ogólnej (Dz. U. Nr 25, poz. 128) oraz Instruk
cji Nr 53/63 Ministra Zdrow ia i Opieki Społecznej z dnia 
27 grudnia 1963 r. w  sprawie ramowego regulaminu orga
nizacyjnego zakładów naprawczych sprzętu medycznego 
(Dz. Urz. MZiOS z 1964 r. Nr 1, poz. 2) zarządza się, co 
następuje:

§ 1

Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Zakładów Na
prawczych Sprzętu M edycznego w  Białymstoku.

§ 2

W ykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zakła
dów  Naprawczych Sprzętu M edycznego w  Białymstoku.

§ 3

Traci m oc Regulamin Organizacyjny Zakładów N apraw 
czych Sprzętu M edycznego w  Białymstoku zatwierdzony 
przez Lekarza W ojew ódzkiego w  dniu 9 kwietnia 1979 r.

§ 4

Zarządzenie w chodzi w  życie z dniem podpisania i podle
ga ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym  W ojewództwa Bia
łostockiego.

W ojewoda
(—) mgr inż. Kazimierz Dunaj

Załącznik do Zarządzenia Nr 50/85 
W ojew ody Białostockiego 
z dnia 30 października 1985 r.

Regulamin organizacyjny 
Zakładów Naprawczych Sprzętu Medycznego 

w Białymstoku

§ 1

1. Zakłady Naprawcze Sprzętu Medycznego w  Białymstoku 
zwane dalej Zakładam i prowadzą swoją gospodarkę f i 
nansową jako zakłady budżetowe zgodnie z Ustawą z 
dnia 3 grudnia 1984 r. —  Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 
56, poz. 283) i Zarządzeniem Ministra Finansów z dnia
27 grudnia 1984 r. w  sprawie zakładów budżetowych 
(Mon. Pol. Nr 30, poz. 206).

2. Siedzibą Zakładów  jest miasto Białystok. Zasięg teryto
rialny działania Zakładów  obejm uje w oj. białostockie, 
łom żyńskie, suwalskie.

§ 2

1. Przedm iotem  działania Zakładów  jest świadczenie usług 
w  zakresie montaży, napraw, przeglądów  technicznych, 
konserw acji oraz utrzymanie w  stałej gotow ości eksploa
tacyjnej sprzętu i aparatury m edycznej.

2. Zakłady w ykonują usługi dla wszystkich jednostek or
ganizacyjnych służby zdrowia i opieki społecznej. W ra
mach posiadanych serw isów  technicznych Zakłady pro
wadzą usługi dla innych resortów.

3. Ponadto do zadań Zakładów  należy:
1) in icjow anie i organizowanie oddziałów  lub punktów  

terenowych,
2) opiniow anie w niosków  o zakup sprzętu i aparatury 

m edycznej dla jednostek resortu zdrowia i opieki spo
łecznej, co do m ożliw ości technicznych je j zam onto
wania i eksploatacji,

3) in icjow anie, rozw ijanie oraz wdrażanie wynalazczości
i racjonalizacji pracowniczej,

4) sprawdzanie i legalizacja narzędzi oraz urządzeń po 
m iarowych,

5) podnoszenie kw alifikacji zaw odow ych pracow ników  
Zakładów , służb technicznych, jak również personelu 
obsługującego aparaturę medyczną w  jednostkach or
ganizacyjnych służby zdrowia na ich wniosek, poprzez 
organizowanie szkoleń,

6) opracow anie projektów  technologicznych dotyczących 
adaptacji pomieszczeń, w  których ma być instalow a
na aparatura medyczna,

7) prowadzenie dystrybucji części zamiennych w  ramach 
autoryzowanych serw isów  technicznych.

4. Zakłady mogą św iadczyć usługi z zakresu:
1) prac rozw ojow ych  związanych z techniką medyczną,
2) sprzętu gospodarczego, m ającego zastosowanie w  jed 

nostkach służby zdrowia, pod warunkiem  w yw iązyw a
nia się z obow iązków  wym ienionych w  p. 1, 2, 3.

5. W  przypadkach uzasadnionych pilnością sprawy lub 
w zględam i technicznym i, Zakłady magą św iadczyć usługi 
na terenie w ojew ództw  nie objętych  terytorialnym  za
sięgiem działania w  uzgodnieniu z odpow iednim i zakła
dami.

§ 3

Zakłady mogą św iadczyć usługi na rzecz jednostek orga
nizacyjnych innych resortów  pod warunkiem  w yw iązyw ania 
się z podstaw ow ych obow iązków  w obec jednostek organiza
cyjnych resortu zdrowia i opieki społecznej.

§ 4

1. Organami Zakładu są:
1) ogólne zebranie pracow ników ,
2) Rada Pracownicza,
3) Dyrektor.

2. D yrektor jest odpow iedzialny za całokształt działalności 
Zakładów  i reprezentuje je na zewnątrz.

3. D yrektor zarządza Zakładam i za pośrednictw em  Z -cy  
D yrektora d/s technicznych oraz G łównego K sięgowego.

4. K om petencje ogólnego zebrania pracow ników  i Rady Pra
cow niczej określa statut Samorządu Załogi ZNSM  w 
Białymstoku.

§ 5

1. Dyrektor Zakładów  pełni funkcję konsultanta Wydziału 
Zdrow ia i Opieki Społecznej d/s technicznych sprzętu 
m edycznego i aparatury m edycznej oraz sprzętu gospo
darczego.

2. Zakres obow iązków  konsultanta d/s technicznych określa 
G łów ny Lekarz W ojewódzki.

§ 6

1. Ram owa struktura organizacyjna Zakładów  obejm uje:
1) pion techniczny, którym  kieruje Z -ca  dyrektora d/s 

technicznych,
2) pion ekonom iczno-księgow y, którym  kieruje G łów ny 

K sięgow y,
3) dział adm inistracyjno-gospodarczy, którym  kieruje 

kierownik,
4) samodzielne stanowiska pracy —  podporządkowane 

dyrektorow i Zakładu.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 12/Poz. 186—189

§ 7 § 8

Struktura organizacyjna Zakładów Naprawczych Sprzętu 
Medycznego w Białymstoku:
1. Pion techniczny w skład którego wchodzą:

1) Wydział Elektryczny,
2) Wydział Elektroniczny,
3) Wydział Mechaniczny,
4) Wydział Mechaniki Precyzyjnej,
5 Wydział Radiologii,
6) Wydział Aparatury Analitycznej i Specjalnej,
7) Wydział Przygotowania Usług złożony z:

a) sekcji zaopatrzenia i magazynów,
b) dyspozytorni,
c) magazynu depozytów,
d) narzędziowni,
e) sekcji informacji technicznej i szkolenia,

8) oddziały i punkty terenowe,
9) kontrola techniczna,

10) st. d/s wynalazczości i racjonalizacji.
2. Pion ekonomiczno-księgowy, w skład którego wchodzą:

1) Dział finansowo-księgowy,
a) sekcja finansowa,
b) sekcja księgowości,

2) Dział ekonomiczny:
a) sekcja planowania (usługi, zatrudnienie itp.),
b) sekcja rozliczeń ogólnych, serwisowych, produk

cyjnych i fakturowania,
3) Kasa.

3. Dział administracyjno-gospodarczy, w skład którego 
wchodzą:
1) sekcja obsługi gospodarczej,
2) kancelarie,
3) stanowisko d/s gospodarki środkami trwałymi i przed

miotami nietrwałymi,
4) magazyn gospodarczy.

4. Stanowisko pracy:
1) d/s osobowo-socjalnych,
2) d/s kontroli zakładowej,
3) d/s BHP i p.poż.,
4) radca prawny,
5) rzecznik patentowy.

5. Na czele komórek organizacyjnych wymienionych w ust.
1, 2, 3 stoją kierownicy powoływani i odwoływani przez 
Dyrektora Zakładów na wniosek kierowników pionów 
(działów) za zgodą Rady Pracowniczej.

Dyrektor Zakładów może utworzyć dodatkowe wydziały 
lub stanowiska pracy za zgodą Rady Pracowniczej i jed
nostki nadrzędnej.

§ 9

Niniejszy regulamin organizacyjny obowiązuje od daty 
zatwierdzenia.

Poz. 189 

Zarządzenie N r 7/85 

Naczelnika Gminy w  Janowie

z dnia 10 lipca 1985 r.

w  sprawie czasu pracy placówek handlowych i zakładów 
usługowych.

Na podstawie art. X II § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. — Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. 
Nr 24, poz. 142), § 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
28 września 1974 r. w sprawie pracy w niedziele i święta 
w placówkach handlu detalicznego «  w zakładach świadczą
cych usługi dla ludności (Dz. U. z 1974 r. Nr 36, poz. 213
i z 1976 r. Nr 8, poz. 39), § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia 
upoważnień dla terenowych organów administracji państwo
wej o właściwości ogólnej do stanowienia przepisów prawa 
miejscowego (Dz. U. Nr 25, poz. 126), oraz § 15 ust. 2 roz
porządzenia Rady Ministrów z dnia 8 października 1984 r. 
w sprawie zasad stosowania czasu pracy w uspołecznionych 
zakładach pracy oraz zmian niektórych przepisów o czasie 
pracy (Dz. U. Nr 51, poz. 263) i zarządzenie Nr 7 Ministra 
Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w 
sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakła
dów gastronomicznych i usługowych (Dz. U. MHWiU z
1985 r. Nr 3, poz. 7) zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się czas pracy placówek handlowych, zakła
dów gastronomicznych i usługowych na terenie Gminy Ja
nów w okresie od 1 lipca do 15 października 1985 r. i od 
15 października 1985 r. do 1 lipca 1986 r.

Nazwa placówki
Godziny pracy*w okresie 

1 V II—15 X  1985
Godziny pracy w okresie 

15X 1985—1 V I I  1986

Sklep Nr 1 Janów 6.00— 17.00
13.30— 14.00 przerwa
6.00— 9.00 wolna sobota

6.00—17.00
13.30—14.00 przerwa 
6.00 9.00 wolna sobota

Sklep Nr 18 6.00— 17.00
14.00— 14.30 przerwa
6.00—14.00 wolna sobota
6.00—14.00 poniedziałek 

po wolnej sobocie

6.00—17.00
14.00—14.30 przerwa
6.00—14.00 wolna sobota
6.00— 14.00 poniedziałek 

po wolnej sobocie
Sklep AGD Janów 7.30—16.30 7.30— 16.30
Sklep Nr 3 Białousy 9.00— 16.00 9.00—16.00
Sklep Nr 4 Janów 7.30— 16.30 7.30—16.30
Sklep Nr 8 mięsny 10.00— 17.00

10.00—17.00 wolna sobota 
za pracę w  wolną sobotę 
dzień wolny poniedziałek

10.00—17.00
10.00—17.00 wolna sobota 
za pracę w wolną sobotę 
dzień wolny poniedziałek

Restauracja „Janowianka” 9.00—21.00 9.00—21.00
Sklep z Art. Przemysłu Lekkiego 7.30—16.30 7.30—16.30
Sklep Nowowola 7.30—15.00

12.30— 13.00 przerwa
7.30— 14.30 wolna sobota 

za pracę w wolną sobotę 
dzień wolny poniedziałek

7.30—15.00
12.30—13.00 przerwa
7.30—14.30 wolna sobota 

za pracę w wolną sobotę 
dzień wolny poniedziałek

Teolin 8.30—15.30
6.00—13.00 czwartek

8.30—15.30
8.00—13.00 czwartek

Wasilówka 7.30— 14.30 
6.00— 13.00 środa
7.30— 14.30 wolna sobota

7.30— 14.30
6.00— 13.00 środa 
7.30—14.30 wolna sobota



Nr 12/Poz. 189 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO str. ft

Nazwa placówki
Godziny pracy w okresie 

1 V II— 15 X  1985
Godziny pracy w okresie 

15 X  1985—1 V II 1986

za pracę w wolną sobotę 
dzień wolny poniedziałek

za pracę w wolną sobotę 
dzień wolny poniedziałek

Kuplisk 6.00— 10.00
17.00—20.00 
6.00— 10.00

17.00—20.00 wolna sobota 
za pracę w wolną sobotę 
dzień wolny poniedziałek

8.00—15.30
12.00—15.30 przerwa
8.00—15.00 wolna sobota 

za pracę w wolną sobotę 
dzień wolny poniedziałek

Kizielany

r

7.00—14.30
12.00— 12.30 przerwa
7.00—14.00 środa
7.00—14.00 wolna sobota 

za pracę w wolną sobotę 
dzień wolny poniedziałek

7.00— 14.30
7.00— 14.00 środa 

12.00—12.30 przerwa
7.00— 14.00 wolna sobota 

za pracę w wolną sobotę 
dzień wolny poniedziałek

Rudawka 7.00—9.00
19.30—21.30

7.00—14.00

Sitawka 6.00—10.00
17.00—20.00

9.00—16.00

Krasne 8.00— 15.30
12.00— 12.30 przerwa
8.00—15.00 wolna sobota 

za pracę w wolną sobotę 
dzień wolny poniedziałek

8.00—15.30
12.00—12.30 przerwa
8.00—15.00 wolna sobota 

za pracę w wolną sobotę 
dzień wolny poniedziałek

Magazyn zbożowy 8.00— 16.00 do chwili 
załatwienia ostatniego 
rolnika

8.00—16.00 do chwili 
załatwienia ostatniego 
rolnika

Magazyn Włókna i Surowców Wtórnych 
Punkt skupu jaj

8.00—16.00 8.00—16.00

Zbiornica jaj 8.00—16.00 8.00— 16.00
Magazyn artykułów masowych 8.00—16.00 8.00—16.00
Punkt skupu żywca 6.00 — do chwili 

zakupienia ostatniej sztuki
8.00— 16.00

Punkt usługowy RTV 9.00—17.00 9.00—17.00
Zakład instalatorstwa c.o. i wod.-kan. 7.00—15.00 7.00—15.00
Zakład elektromechaniczny 7.00— 11.00 7.00—11.00
Zakład kowalski 7.00— 15.00 7.00—15.00
Zakład remontowo-budowlany 
i instalatorstwa c.o. i wod.-kan.

7.00— 15.00 7.00—15.00

Zakład fryzjerski 8.00— 15.00
8.00— 15.00 wolna sobota 

za pracę w  wolna sobotę 
dzień wolny poniedziałek

8.00—15.00
8.00—15.00 wolna sobota 

za pracę w wolną sobotę 
dzień wolny poniedziałek

Klub Rolnika Przystawka 15.00—22.00
12.00—19.00 wtorek, środa
15.00—22.00 wolna sobota 
i niedziela
dzień wolny 
poniedziałek i środa

15.00—22.00
12.00—19.00 wtorek, środa
15.00—22.00
wolna sobota i niedziela 
dzień wolny 
poniedziałek i środa

Klub Rolnika Rudawka 17.00—22.00
16.00—22.00 wtorek 
16 00—24.00 sobota 
14 00—22.00 niedziela 
dzień wolny 
poniedziałek i czwartek

17.00—22.00
16.00—22.00 wtorek
16.00—22.00 sobota
14.00—22.00 niedziela 
dzień wolny 
poniedziałek i czwartek

Klub Rolnika Nowowola 17.00—22.00 j.w. 17.00—22.00 j.w.
Handel prywatny
Sklep ze sprzedażą art. spożywczo-rolnych 
używek pochodzenia zagranicznego 
Znorko Krystyna
Punkt gastronomiczny ze sprzedażą lodów z automatu, 
rurek z kremem 
Kopciewski Piotr Janów

9.00—16.00

8.00—16.00

9.00—16.00

8.00—16.00

Kiosk „Ruch” Janów 7.30—15.30
7.30—12.00 wolna sobota
7.30—10.30

co druga niedziela

7.30—15.30
7.30—12.00 wolna sobota
7.30—10.30

co druga niedziela
Kiosk „Ruch” Przystanek Dworcowy w Janowie 7 15.30

8 00— 13.00 wolna sobota 
7 00—10.00

co druga niedziela

7.30—15.30
8.00—13.00 wolna sobota
7.00—10.00

co druga niedziela
Sklep branżowy „Nowalijka” w Janowie, ul. Rynkowa o.oo—17.00

9.00—13.00 wolna sobota
9.00—17.00
9.00—13.00 wolna sobota

Prywatne zakłady usługowe i rzemieślnicze 8 16.00 8.— 16.00



str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWODZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 12/Poz. 189—190

§ 2

Czas pracy placówek handlowych, zakładów gastronomicz
nych i zakładów usługowych ze względu na obsadę perso
nelu, ulegać może zmianie po uprzednim uzgodnieniu i za
twierdzeniu przez Naczelnika Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Naczelnik Gminy 
(—) Kazimierz Worynowicz

Poz. 190 

Zarządzenie Nr 4/85 

Naczelnika Gminy w Białowieży

z dnia 12 września 1985 r.

w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, za
kładów gastronomicznych i usługowych na terenie gminy 
Białowieża.

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. Nr 
24, poz. 142), § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień 
dla terenowych organów administracji państwowej o właści
wości ogólnej do stosowania przepisów prawa miejscowego 
(Dz. U. Nr 25, poz. 126) oraz zarządzenia Nr 7 Ministra 
Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w 
sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakła
dów gastronomicznych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU Nr 
3, poz. 7) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się godziny otwierania i zamykania placówek han
dlu detalicznego, zakładów zastronomicznych i usługowych 
według załączników Nr 1, 2 i 3 do zarządzenia.

§ 2

Zobowiązuje się kierowników placówek określonych w § 1 
niniejszego zarządzenia do umieszczenia wywieszek o go
dzinach pracy placówek.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Zarządowi Gminnej 
Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Białowieży, Dyrekcji 
Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Turystycznego w Białym
stoku Oddział w Białowieży, Dyrekcji RSW „Prasa-Książka- 
-Ruch” w Bielsku Podlaskim, Zarządowi Spółdzielni Ogrod- 
niczo-Pszczelarskiej w Bielsku Podlaskim, Zarządowi Od
działu PTTK w Białowieży, Przedsiębiorstwu Państwowemu 
„Dom Książki” w Białymstoku oraz starszemu inspektoro
wi d/s handlu i usług Urzędu Gminy.

§ 4

Traci moc zarządzenie Nr 1/84 Naczelnika Gminy w Bia
łowieży z dnia 4 lutego 1984 r. w sprawie otwierania i za
mykania placówek handlu detalicznego i zakładów gastro
nomicznych na terenie gminy Białowieża.

§ 5

Treść zarządzenia podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy, w każdym sołectwie oraz Dzienniku Urzę
dowym Województwa Białostockiego.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Naczelnik Gminy 
(— ) mgr Eugeniusz Pawluczuk

Za
łą

cz
ni

k 
Nr

 
1 

do 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
Nr

 
4/

85
 

N
ac

ze
ln

ik
a 

Gm
in

y 
w 

B
ia

ło
w

ie
ży

 
z 

dn
ia 

12 
w

rz
eś

ni
a 

19
85

 
r.

U
W

A
G

I

12

G
O

D
Z

IN
Y

 
O

T
W

A
R

C
I

A
; 

i 
św

ię
ta

b 11

8.
00

—
11

.00

ni
ec

zy
nn

e — — —

ni
ed

zi
el

e
a 10

8.
00

—
11

.0
0

— —

pr
ac

uj
ąc

e 
so

bo
ty

a 
1 

b
8 

9

7.
00

—
19

.00
 

7.
00

—
19

.0
0

>t
a

| 1
0.

00
—

17
.00

 
10

.0
0—

17
.0

0
9.

00
—

16
.00

 
9.

00
—

16
.0

0
7.

00
—

20
.30

 
7.

00
—

20
.3

0

9.
00

—
16

.00
 

9.
00

—
16

.0
0

7.
00

—
19

.00
 

7.
00

—
19

.0
0

w
ol

ne
 

so
bo

ty
a 

| 
b

6 
7

7.
00

—
14

.00
 

7.
00

—
14

.0
0

pi
er

w
sz

a 
so

bc
 

10
.0

0—
17

.00
 

| 
10

.0
0—

17
.00

 
|

— 
1 

—
8.

00
—

15
.00

 
8.

00
—

15
.0

0

— 
1 

—
1

7.
00

—
14

.00
 

7.
00

—
14

.0
0

dn
i 

po
w

sz
ed

ni
e

a 
b

4 
5

po
ni

ed
zi

ał
ek

, 
śr

od
a,

 
cz

w
ar

te
k 

od 
7.

00
—

19
.0

0 
w

to
re

k,
 

pi
ąt

ek
 

7.
00

—
11

.0
01

 
14

.0
0—

17
.0

0
10

.0
0—

17
.00

 
10

.0
0—

17
.0

0

9.
00

—
16

.0
01 

9.
00

—
16

.0
0

7.
00

—
20

.3
01 

7.
00

—
20

.3
0 

po
ni

ed
zi

ał
ek

 
po

 
w

ol
ne

j 
so

bo
ci

e
7.

00
—

11
.0

0|
 

14
.0

0—
17

.0
0

9.
00

—
16

.00
 

| 
9.

00
—

16
.0

0
po

ni
ed

zi
ał

ek
, 

śr
od

a
7.

00
—

11
.0

01
 

14
.0

0—
17

.0
0 

w
to

re
k,

 
cz

w
ar

te
k,

pi
ąt

ek
7.

00
—

19
.0

01 
7.

00
—

19
.0

0

J
L

ok
al

iz
ac

ja

3

[ 
B

ia
ło

w
ie

ża

B
ia

ło
w

ie
ża

T
er

en
is

ki
B

ia
ło

w
ie

ża

Po
 d

ol
an

y
B

ia
ło

w
ie

ża

N
az

w
a 

pl
ac

ów
ki

2

Sp
oż

yw
cz

y 
Nr

 
1

Pr
ze

m
ys

ło
w

y 
A

G
D

Sp
oż

yw
cz

o-
P

rz
em

ys
ł.

Sp
oż

yw
cz

y 
Nr

 
4

Sp
oż

yw
cz

o-
P

rz
em

ys
ł.

Sp
oż

yw
cz

y 
Nr

 
6

L
p. 1 1 2

1 
3 4 5 6



12/Poz. 190 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO str. 7
12

po
ni

ed
zi

a
łek

 
po

 
w

ol
ne

j 
so

bo
ci

e 
ni

ec
zy

nn
y

99

po
ni

ed
zi

a
łe

k
ni

ec
zy

nn
y

po
ni

ed
zi

a
łek

 
po

 
w

ol
ne

j 
so

bo
ci

e 
ni

ec
zy

nn
y

in
w

al
id

zi
 

|
po

ni
ed

zi
ał

ek
ni

ec
zy

nn
y

: 
- 

-

...
...

...
...

.
da

ta
pa

rz
ys

ta
da

ta
 

ni
e

pa
rz

ys
ta

da
ta

 
ni

e-
 

| 
pa

rz
ys

ta
 

|

11

9.
00

—
17

.0
0

1 
— 

■ 
1

7.
00

—
18

.0
0

7.
00

—
17

.0
0

7.
00

—
17

.0
0|

| 
7.

30
—

14
.00

 
j

10
.0

0—
12

.3
0

19
.0

0—
21

.3
0

7.
00

—
17

.00
 

|

10

9.
00

—
17

.0
0

— — 
. 

|
7.

00
—

18
.0

0

7.
00

—
17

.0
0

7.
00

—
17

.0
0

| 
7.

30
—

14
.00

 
|

10
.0

0—
12

.3
0

19
.0

0—
21

.3
0

7.
00

—
17

.0
0

9

10
.0

0—
17

.0
0

10
.0

0—
17

.0
0

10
.0

0—
17

.0
0

7.
00

—
11

.3
0

14
.0

0—
17

.0
0

8.
00

—
12

.0
0

14
.0

0—
17

.0
0

11
.0

0—
18

.0
0

7.
00

—
11

.0
0

15
.0

0—
18

.0
0

| 1
0.

00
—

17
.0

0
| 

9.
00

—
16

.0
0

7.
00

— 
9.

00
 

17
.0

0—
19

.00
 

,
10

.0
0—

17
.0

0

—

9.
00

—
17

.0
0

10
.0

0—
17

.0
0

8.
00

—
17

.0
0

7.
00

—
18

.0
0

7.
00

—
17

.0
0

| 
7.

00
—

17
.00

 
j

| 
7.

30
—

14
.00

 
|

10
.0

0—
12

.3
0

19
.0

0—
21

.3
0

7.
00

—
17

.0
0

8 
1

10
.0

0—
17

.0
0

10
.0

0—
17

.0
0

10
.0

0—
17

.0
0

7.
00

—
11

.3
0

14
.0

0—
17

.0
0

8.
00

—
12

.0
0

14
.0

0—
17

.0
0

11
.0

0—
18

.0
0

7.
00

—
11

.0
0 

15
.0

0—
18

.0
0

10
.0

0—
17

.0
0

9.
00

—
16

.0
0

7.
00

— 
9.

00
 

17
.0

0—
19

.0
0

10
.0

0—
17

.0
0

■■ 
■ 

H

1 
—

9.
00

—
17

.0
0

1 1
0.

00
—

17
.0

0
| 

8.
00

—
17

.0
0

7.
00

—
18

.0
0

7.
00

—
17

.0
0

7.
00

—
17

.00
 

7.
00

—
17

.0
0

7.
30

—
14

.00
 

|
10

.0
0—

12
.3

0
19

.0
0—

21
.3

0
7.

00
—

17
.00

 
j 

7.
00

—
17

.0
0

6 
| 

7 
|

sa 
so

bo
ta

 
10

.0
0—

17
.0

0

pi
er

w
sz

a 
so

bo
ta

 
10

.0
0—

17
.00

 
| 1

0.
00

—
17

.0
0

pi
er

w
sz

a 
so

bo
ta

 
10

.0
0—

17
.00

 
| 

10
.0

0—
17

.0
0

— —
■

11
.0

0—
18

.0
0

10
.0

0—
17

.0
0

— 
|

9.
00

—
17

.0
0

i
— 

|

8.
00

—
13

.00
 

j
7.

00
—

18
.0

0

7.
00

—
17

.0
0

7.
30

—
14

.00
 

|
10

.0
0—

12
.3

0

pi
er

w
s;

10
.0

0—
17

.0
0

— —

11
.0

0—
18

.0
0

—

9.
00

—
17

.0
0

.

1 
— 

1
8.

00
—

13
.0

0
7.

00
—

18
.0

0

7.
00

—
17

.0
0

i 
7.

00
—

17
.00

 
|

7.
30

—
14

.00
 

|
10

.0
0—

12
.3

0

7.
00

—
17

.0
0

5
10

.0
0—

17
.0

0

10
.0

0—
17

.0
0

10
.0

0—
17

.0
0

7.
00

—
11

.3
0

14
.0

0—
17

.0
0

8.
00

—
12

.0
0

14
.0

0—
17

.0
0

11
.0

0—
18

.0
0

7.
00

—
11

.0
0 

15
.0

0—
18

.0
0

10
.0

0—
17

.0
0

| 
9.

00
—

16
.00

 
j

7.
00

— 
9.

00
 

17
.0

0—
19

.0
0

10
.0

0—
17

.0
0

10
.0

0—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

10
.0

0—
17

.00
 

|
8.0

0—
17

.00
 |

7.0
0—

18
.00

7.
00

—
17

.0
0

7.
00

—
17

.00
 

|
7.

30
—

14
.00

 
|

10
.0

0—
12

.3
0

19
.0

0—
21

.3
0

7.
00

—
17

.00
 

1

3 
| 

4
10

.0
0—

17
.0

0

10
.0

0—
17

.0
0

10
.0

0—
17

.0
0

7.
00

—
11

.3
0 

14
.0

0—
17

.0
L

8
.00

—
12

.0
0

14
.0

0—
17

.0
0

11
.00

—
18

.00

7.
00

—
11

.0
0 

15
.00

—
18

.00
10

.0
0—

17
.0

0
9.

00
—

15
.0

0
7.

00
— 

9.
00

 
17

.0
0—

19
.0

0
10

.0
0—

17
.0

0

10
.0

0—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

10
.0

0—
17

.00
 

|

8.0
0—

17
.00

7.0
0—

18
.00

7.
00

—
17

.0
0

7.
00

—
17

.00
 

|
7.

30
—

14
.00

 
j

10
.0

0—
12

.3
0

19
.0

0—
21

.3
0

7.
00

—
17

.00
 

j

B
ia

ło
w

ie
ża

B
ia

ło
w

ie
ża

B
ia

ło
w

ie
ża

B
ia

ło
w

ie
ża

B
ia

ło
w

ie
ża

B
ia

ło
w

ie
ża

G
ru

dk
i

C
ze

rl
on

ka
B

ud
y

P
og

or
ze

lc
e

B
ia

ło
w

ie
ża

B
ia

ło
w

ie
ża

B
ia

ło
w

ie
ża

B
ia

ło
w

ie
ża

B
ia

ło
w

ie
ża

B
ia

ło
w

ie
ża

B
ia

ło
w

ie
ża

B
ia

ło
w

ie
ża

B
ia

ło
w

ie
ża

B
ia

ło
w

ie
ża

B
ia

ło
w

ie
ża

2
Do

 
pr

od
uk

cj
i 

ro
ln

ej

Te
ks

ty
ln

y 
Nr

 
6

O
dz

ie
żo

w
o-

ob
uw

ni
cz

y

Sp
oż

yw
cz

y 
Nr

 
20

Sp
oż

yw
cz

y 
Nr

 
11

M
ię

sn
y 

Nr
 

12

Sp
oż

yw
cz

y

Sp
oż

yw
cz

o-
P

rz
em

ys
ł.

Sp
oż

yw
cz

o-
P

rz
em

ys
ł.

Sp
oż

yw
cz

o-
P

rz
em

ys
ł.

i
W

ar
zy

w
ni

cz
y

D
zi

ew
ia

rs
ki

 
Nr

 
91

P
am

ią
tk

i 
PT

TK
 

_

„D
om

 
K

si
ąż

ki
” 

Nr
 

55
Sp

rz
ed

aż
 

kw
ia

tó
w

Pa
w

ilo
n 

„R
uc

h”
 

Nr
 

11
45

Ki
os

k 
„R

uc
h” 

Nr
 

85

Ki
os

k 
„R

uc
h” 

Nr
 

29
6

Ki
os

k 
„R

uc
h” 

Nr
 

90
5

Kl
ub

 
„R

uc
h”

Ki
os

k 
„R

uc
h” 

Nr
 

10
06

 
|

! 
i 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 
1

26 27 
|



str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWODZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 12/Poz. 190

Za
łą

cz
ni

k 
Nr

 
2 

do 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
Nr

 
4/

84
 

N
ac

ze
ln

ik
a 

Gm
in

y 
w 

B
ia

ło
w

ie
ży

 
do 

12 
w

rz
eś

ni
a 

19
85

 
r.

a 
— 

ok
re

s 
je

si
en

no
-z

im
ow

y 
b 

— 
ok

re
s 

w
io

se
nn

o-
le

tn
i

U
W

A
G

I

10 .

G
O

D
Z

IN
Y

 
O

T
W

A
R

C
I

A

ni
ed

zi
el

e 
i 

św
ię

ta b 9

8.
00

—
22

.0
0

8.
00

—
22

.0
0

14
.0

0—
22

.0
0

11
.0

0—
18

.00
 

1
9.

00
—

17
.0

0
10

.0
0—

18
.00

 
|

a 8

8.
00

—
22

.0
0

8.
00

—
22

.0
0

14
.0

0—
22

.0
0

- —

10
.0

0—
18

.00
 

|

dn
i 

do
da

tk
ow

e 
w

ol
ne

 
od 

pr
ac

y 7 b

8.
00

—
22

.0
0

8.
00

—
22

.0
0

14
.0

0—
22

.0
0

11
.0

0—
18

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

10
.0

0—
18

.0
0

a 6

8.
00

—
22

.0
0

8.
00

—
22

.00
 

|
14

.0
0—

22
.0

0

- —
10

.0
0—

18
.00

 
|

tn
ie b 5

)0
—

22
.0

0
)0

—
22

.0
0

)0
—

22
.0

0 
ie

cz
yn

na
)0

—
18

.0
0

)0
—

17
.0

0
10

—
18

.00
 

|

dn
i 

po 
w

sz
ec

h 8.(

I 
8(

| 
14

.( 
iłk

i 
ni

ll
.(

1 
9.

(
10

.C

' 
• 

a 4

8.
00

—
22

.0
0

8.
00

—
22

.00
 

|
14

.0
0—

22
.0

0 
w 

po
ni

ed
zi

a

- 
1

—
10

.0
0—

18
.0

0

L
ok

al
iz

ac
ja

3

B
ia

ło
w

ie
ża

B
ia

ło
w

ie
ża

B
ia

ło
w

ie
ża

B
ia

ło
w

ie
ża

B
ia

ło
w

ie
ża

Bi
ał

ow
ie

ża
 

j

Na
zw

a 
pl

ac
ów

ki
 

za
kł

ad
u

2

R
es

ta
ur

ac
ja

 
„I

W
A

”
R

es
ta

ur
ac

ja
 

„Ż
U

B
R

Ó
W

K
A

”
K

aw
ia

rn
ia

 
„Ż

U
B

R
Ó

W
K

A
”

Ba
r 

„W
E

JM
U

T
K

A
”

Pu
nk

t 
ga

st
ro

no
m

ic
zn

y 
ka

t. 
V

Pu
nk

t 
ga

st
ro

no
m

ic
zn

y 
ka

t. 
V

Lp
. 1

1 1 2 
1

3 4 5 6



Nr 12/Poz. 190—191 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO sir. 9

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 4/85 
Naczelnik Gminy w Białowieży 
z dnia 12 września 1985 r.

Lp. Nazwa zakładu usługowego Lokalizacja Godziny pracy zakładu UWAGI
w dni powszed

nie i soboty 
pracujące

wolne soboty

1 Stolarstwo Wołodkiewicz Paweł Budy 8.00—16.00 8.00— 11.00
2 Stolarstwo Dackiewicz Bazyl Białowieża 8.00— 16.00 8.00—11.00
3 Stolarstwo Czilecki Paweł Białowieża 8.00— 16.00 8.00— 16.00
4 Blacharstwo Szpakowicz Jerzy Białowieża 8.00— 16.00 8.00—16.00
5 Krawiec Gwaj Aleksander Białowieża 8.00—16.00 8.00— 16.00
6 Stolarstwo Szpakowicz Włodzimierz Białowieża 9.00—17.00 8.00—16.00
7 Mechanika pojazdowa 

Instalacja c.o. Barmuta Jan
Białowieża 9.00— 17.00 8.00— 16.00

8 Stolarstwo Kiersunowicz Jarosław Budy 9.00—17.00 8.00— 11.00
9 Murarstwo Kotowicz Witold Białowieża 8.00— 16.00 8.00— 11.00

10 Stolarstwo Ciepłuch Edward Białowieża 8.00—16.00 8.00— 11.00
11 Ciesielstwo-murarstwo 

Buszko Aleksander
Białowieża 8.00— 16.00 8.00— 11.00

12 Instalacja elektryczna 
Ciołek Franciszek

Białowieża 8.00— 16.00 8.00— 11.00

13 Stolarstwo Karunos Mikołaj Białowieża 8.00— 16.00 8.00— 11.00
14 Stolarstwo Wołkowycki Borys Białowieża

Białowieża
8.00— 16.00 8.00—11.00

15 Stolarstwo Sac Włodzimierz 8.00— 16.00 8.00— 11.00
16 Ciesielstwo Wołkowycki Bazyl Białowieża 8.00— 16.00 8.00— 11.00
17 Szewc Buszko Mikołaj Białowieża 9.00— 17.00 8.00— 11.00
18 Fotograf Rynarzewski Wojciech Białowieża 9.00—17.00 9.00— 13.00
19 Instalacja sanitarna c.o. 

Widanow Zbigniew
Białowieża 8.00— 16.00 8.00— 11.00

20 Stolarstwo Carytonow Piotr Białowieża 8.00—16.00 8.00—11.00
21 Murarstwo Olender Stanisław Białowieża 8.00— 16.00 8.00— 11.00
22 Murarstwo Filimoniuk Mikołaj Białowieża 8.00—16.00 8.00—11.00
23 Stolarstwo Kosnowicz Florian Białowieża 8.00— 16.00 8.00—11.00
24 Ślusarstwo Parchstik Eugeniusz Białowieża 8.00— 16.00 8.00— 11.00
25 Betoniarstwo Panasiuk Andrzej Białowieża 8.00— 16.00 8.00— 11.00
26 Fryzjer — GS „SCh” Białowieża 10.00— 15.00 10.00— 15.00 Poniedziałek, 

wtorek wolne

Poz. 191

Zarządzenie 11/85

Naczelnika Miasta i Gminy w  Knyszynie

z dnia 7 października 1985 r.

w  sprawie czasu pracy placówek handlowych, usługowych 
i zakładów gastronomicznych.

Na podstawie art. X II § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. Nr 
24, poz. 142) oraz na podstawie zarządzenia Nr 7 Ministra 
Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. (Dz. 
Urz. MHWiU Nr 3, poz. 7) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się godziny otwarcia placówek handlowych, zakła
dów gastronomicznych i zakładów usługowych zgodnie z

załącznikiem do zarządzenia Naczelnika Miasta i Gminy w 
Knyszynie.

§ 2

Zarządzenie stosuje się do wszystkich uspołecznionych i 
nieuspołecznionych placówek handlowych, usługowych i za
kładów gastronomicznych.

§ 3

W sezonie wiosenno-letnim, tj. od 1 kwietnia do 30 wrześ
nia pracę sklepu spożywczego Nr 1 w Knyszynie przedłuża 
się do godz. 19.00, a sklep Zaopatrzenia Rolnictwa czynny 
będzie od godz. 7.00.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Naczelnik Miasta i Gminy 
(—) mgr W aldem ar Dobrzyniewicz



str. iO DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Ńr 12/Poz. 191

Załącznik do Zarządzenia Nr 11/85 

Naczelnika Miasta i Gminy w Knyszynie 

z dnia 7 października 1985 r.

PLACÓW KI HANDLOWE

Lp. Nazwa placówki Godziny otwarcia Uwagi
dni powszednie wolne soboty pracujące soboty 

pierwsza i 
ostatnia miesiąca

1 Sklep spożywczy Nr 1 6.00—18.00 6.00—17.00 6.00—17.00 niedziela
7.00—9.00 

środa
6.00— 9.00

2 Sklep spożywczy Nr 2 6.00—17.00 6.00—13.00 6.00— 13.00 wtorek 
6.00— 9.00

3 Sklep spożywczy Nr 3 6.00— 13.00 6.00— 8.00 6.00—13.00 wtorek, środa 
6.00— 9.00 i 

14.00—18.00
4 Sklep spożywczy Nr 4 6.00—13.00 6.00— 9.00 6.00—13.00
5 Przyzakładowy GS 6.00— 13.00 6.00— 9.00 6.00—13.00
6 Sklep PSP — PGR Knyszyn 8.00— 15.00

9.00— 16.00
8.00—10.00
8.00—10.00

8.00—10.00
8.00—10.00

7 Sklep mięsny 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 poniedziałek
nieczynny

8 Sklep mięsa mniej wartościowego 8.00— 13.00 nieczynny nieczynny poniedziałek
nieczynny

9 Sklep spożywczo-napojowy 9.00—16.00 9.00—14.00 9.00—14.00 czwartek
8.00— 15.00

10 Sklep rybny 8.30— 15.30 8.30—12.30 8.30—12.30 —

11 Sklep sportowo-papierniczy 7.00—14.00 nieczynny 7.00—12.00 czwartek
7.00—14.00

12 Sklep obuwniczy 9.00—16.00 nieczynny 9.00—14.00 czwartek
8.00—15.00

13 Sklep odzieżowy 9.00— 16.00 nieczynny 9.00—14.00 czwartek
8.00—15.00

14 Sklep dziewiarski 9.00— 16.00 nieczynny 9.00—14.00 czwartek
8.00— 15.00

15 Sklep wielobranżowy 9.00—16.00 nieczynny 9.00—14.00 czwartek
8.00—15.00

16 Sklep tekstyny WPHW 9.00— 16.00 nieczynny 9.00—14.00 czwartek
8.00—15.00

17 Sklep WHSI „Podlasie” Nr 19 i 61 9.00—16.00 nieczynny nieczynny czwartek
8.00—15.00

18 Dom Rzemiosł 9.00— 16.00 nieczynny 9.00—16.00 poniedziałek 
po wolnej sobocie 

nieczynny
19 Dom Książki 8.00— 15.00 nieczynny 8.00— 15.00 poniedziałek 

po wolnej sobocie 
nieczynny

20 Sklep monopolowy 12.00—19.00 nieczynny 12.00—19.00 poniedziałek 
po wolnej sobocie 

nieczynyn
21 Sklep owocowo-warzywny „Witamina” 9.00—16.00 nieczynny 9.00—14.00 czwartek

8.00—15.00
22 Sklep SPK „Białostoczanka” 9.00— 16.00 nieczynny 9.00—14.00 czwartek

8.00—15.00
23 Sklep AGD 8.00—16.00 nieczynny 8.00—14.00
24 Sklep Zaopatrzenia Rolnictwa 8.00— 16.00 nieczynny 8.00—14.00
25 Sklepy prywatne — piekarnia 7.00—14.00 nieczynny 7.00—12.00 czwartek

8.00—15.00
26 Punkty RSW 

— przy dworcu PKS 7.00— 19.00 7.00—19.00 7.00—19.00 niedziela co druga 
7.00—14.00

— przy posterunku MO 9.00—16.00 9.00— 16.00 9.00—16.00 niedziela co druga 
7.00—14.00

— ul. Grodzieńska 9.00—16.00 9.00—16.00 9.00—16.00 niedziela
9.00—12.00

— kioski w terenie 9.00— 16.00 9.00—16.00 9.00—16.00 niedziela
9.00—16.00



Nr 12/Poz. 191 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO str. 11

ZAKŁADY GASTRONOMICZNE

Lp. Nazwa zakładu Godziny otwarcia

dni powszednie dni dodatkowo 
wolne od pracy niedziele i święta

1 Restauracja „G IŻANKA” 11.00—21.00 11.00—22.00 11.00—22.00

ZAKŁAD Y USŁUGOWE

Lp. Rodzaj zakładu Godziny otwarcia

dni powszednie soboty wolne 
i pracujące niedziele i święta

1 Wieloosobowe 9.00—18.00 9.00— 18.00 nieczynny

2 Jednoosobowe 9.00—16.00 9.00—16.00 nieczynny

(,v C«

__________



str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku, pokój nr 6
Telefon: 417-649

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 70 zł, ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką
półroczna bez skorowidza — 35 zł.

Cena ogłoszeń: -/I strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł,
1/2 strony (od 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 10 wyrazów 90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyńcze należy wpłacić w Narodowym Banku Polskim — II 
Oddział Miejski w Białymstoku — konto 5021-39-224 cz. 87, Dział 
II, Tyt. 9142 § 45.

Cena pojedyńczego egzemplarza wynosi T,— zł. BZGraf. zam. 2147/85 r. 550 egz. A4


